
Id: DF1BC4CA-B028-499D-B75B-DF2F4D6FC499. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: DF1BC4CA-B028-499D-B75B-DF2F4D6FC499. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 228/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

 

I.  Nauczyciel języka angielskiego: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Wójcik Martyna 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Jagiellońska 4, 25-001 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Zdeb Andrzej 

 d)  eksperci: - Kurtek Sylwia 

  - Chrabąszcz Magdalena 

 

II.  Nauczyciel języka angielskiego i języka polskiego: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Szrek Urszula 

Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Generała Józefa Hauke-Bosaka 1, 25-217 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Dulnik Urszula 

 d)  eksperci: - Kurtek Sylwia 

  - Chrabąszcz Magdalena 

 

III. Nauczyciel języka angielskiego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Ciszek-Żuk Justyna 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Tranowska Marzena 

 d)  eksperci: - Kurtek Sylwia 

  - Chrabąszcz Magdalena 

 

 



Id: DF1BC4CA-B028-499D-B75B-DF2F4D6FC499. Przyjęty Strona 2 
 

IV. Nauczyciel języka angielskiego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Wołczyk Monika 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Tranowska Marzena 

 d)  eksperci: - Kurtek Sylwia 

  - Chrabąszcz Magdalena 

 

V. Nauczyciel języka angielskiego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Olszewska-Majcher Agnieszka 

Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Generała Mariana Langiewicza 18, 25-381 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Gromiec Lucyna 

 d)  eksperci: - Kurtek Sylwia 

  - Chrabąszcz Magdalena  

VI. Nauczyciel przedmiotów zawodowych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Kozub Wioletta 

Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Generała Mariana Langiewicza 18, 25-381 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Gromiec Lucyna 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Poddębniak Marianna  

VII. Nauczyciel przedmiotów zawodowych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Rajfura Katarzyna 

Zespół Szkół Mechanicznych im. gen. W. Sikorskiego, ul. Jagiellońska 32, 25-608 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Wójcik Dariusz 

 d)  eksperci: - Poddębniak Marianna  

  - Kaleta Maria 



Id: DF1BC4CA-B028-499D-B75B-DF2F4D6FC499. Przyjęty Strona 3 
 

VIII. Nauczyciel wychowania fizycznego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Strzębski Bartłomiej 

Szkoła Podstawowa nr 27 im. K.K.K. Baczyńskiego, ul. Marszałkowska 96, 25-549 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Sowa Małgorzata 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Poddębniak Marianna  

IX. Nauczyciel wychowania fizycznego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Łapka Artur 

II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 9, 25-366 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zaborek Renata 

 c)  Dyrektor Placówki - Kośny Tomasz 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Poddębniak Marianna  
 


